Conservatorio Statale di Musica "Stanislao Giacomantonio"

DATI SUI PAGAMENTI
Adempimento art. 4 bis comma 2 D.Igs. 33/2013
Esercizio finanziario : 2020 - I° Trimestre

Mandato
numero Del Importo Capitolo | UPB BENEFICIARIO TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA
1 17/01/2020 34,64 € 127 1.1.3/TIM P PAG. SALDO FATT. N. 4220920800011195 DEL 05/12/2019 PER SPESE TELEFONICHE
PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE 2019
5 17/01/2020 212€ 127 1.1.3/TIM spa PAG. SALDO FATT. N. 8U00238102 DEL 05/12/2019 PER SPESE TELEFONICHE
PERIODO OTTOBRE 2019
3 17/01/2020 77,76 € 129 1.1.3/TIM spa PAG. SALDO FATT. N. 8U00238807 DEL 05/12/2019 PER SPESE TELEFONICHE
PERIODO OTTOBRE-NOVEMBRE 2019
4 17/01/2020 29335 € 129 1.1.3|ENI GAS E LUCE S.PA. PAG. SALDO FATT. N. E196012568 DEL 19/12/2019 PER FORNITURA GAS
RISCALDAMENTO CASA DELLA MUSICA PERIODO NOVEMBRE - DICEMBRE 2019
c 17/01/2020 1.470,00 € 11 1.1.3|MIX PRINT SRL PAG. SALDO FATT. N. FPA 8/19 DEL 31/12/2019 PER ACQUISTO REGISTRI CARTACEI
DOCENTI E TUTOR A.A. 2019/2020
6 17/01/2020 179.10 € 127 1.1.3|oLIVETTI SPA PAG. ACCONTO FATT. N. A20020191000051425 DEL 31/12/2019 PER SERVIZIO
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE PERIODO OTTOBRE - DICEMBRE 2019
7 17/01/2020 179.10 € 129 1.1.3|oLIVETTI SPA PAG. SALDO FATT. N. A20020191000051425 DEL 31/12/2019 PER SERVIZIO
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE PERIODO OTTOBRE - DICEMBRE 2019
8 17/01/2020 1.102,00 € 11 1.1.3|MvO spA PAG. SALDO FATT. N. 2040/190032653 DEL 31/12/2019 PER FORNITURA PRODOTTI
DI PULIZIA
PAG. ACCONTO FATT. N. 3/001 DEL 03/01/2020 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE
9 17/01/2020 72,00 € 111 1.1.3
/01/ , ANTINCENDI PMP DI PISANI DONATO ESTINTORI ANNG 2019
PAG. SALDO FATT. N. 3/001 DEL 03/01/2020 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE
10 17/01/2020 32,00 € 129 1.1.3
/01/ , ANTINCENDI PMP DI PISANI DONATO ESTINTORI ANNG 2019
PAG. SALDO FATT. N. FPA 3/19 DEL 31/12/2019 PER COMPENSO DOCENZA AL
11 17/01/2020 3.400,00 € 254 1.2.1|PIA JONATHAN CORSO DI TROMBA RINASCIMENTALE BAROCCA CONTRATTO PROT. N. 12556 DEL
29/12/2018
12 17/01/2020 65,90 € 127 1.1.3|TISCALI ITALIA S.P.A CON SOCIO UNICO PAG. FATT. N. 200011233 DEL 02/01/2020 PER SERVIZIO ADSL
PAG. SALDO FATT. N. 20204E00522 DEL 08/01/2020 PER CANONE ANNUALE
13 31/01/2020 467,00 € 127 1.1.3|GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
/01/ ASSISTENZA COMPENSI E 770/1IRAP ANNO 2020
14 31/01/2020 100,76 € 115 1.1.3| LIS GIOVANNA E(IJI\II:ORSO SPESE MISSIONE PER COMMISSARIO ALLA SELEZIONE PUBBLICA DI DUR
15 31/01/2020 746,00 € 111 1.1.3|CALIO' INFORMATICA S.R.L. ECCEDENZA COPIE A COLORI STAMPANTE UFFICIO GRAFICA 22 PARTE 2019
PAG. SALDO FATT. N. 1/PA DEL 18/01/2020 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE
16 31/01/2020 1.172,73 € 110 1.1.3
/01/ ! MARANGI GIOVANNI E FIGLI SNC ORDINARIA PIANOFORTI 2019 - MESE DI DICEMBRE 2019
PAG. SALDO FATT. N. 8720003966 DEL 20/01/2020 PER SERVIZIO POSTALE MESE DI
17 31/01/2020 26,16 € 111 1.1.3 .P.A.
/01/ X POSTE ITALIANE S.P.A NOVEMBRE 2019
18 31/01/2020 991,96 € 54 1.1.2|MARZOLLA LUCA COMPETENZE NETTE MESE DI DICEMBRE 2019
19 31/01/2020 678,08 € 54 1.1.2|BIANCHI ROBERTO ACCONTO COMPETENZE MESE DI DICEMBRE 2019




20 31/01/2020 265,93 € 61 1.1.2 (BIANCHI ROBERTO SALDO COMPENSO DICEMBRE 2019
21 31/01/2020|  1.006,40 € 263 1.2.1|MAIOLO MATTEO ACCONTO 80% BORSA MOBILITA' STUDIO ERAMUS+ A GRONINGEN (OLANDA) A.A.
’ 2019/2020 CONTRIBUTI CONSERVATORIO
22 31/01/2020 991,96 € 54 1.1.2[MARZOLLA LUCA Compenso dal 01/01/2020 al 31/01/2020
)3 31/01/2020 625,44 € 115 1.1.3 | GABRIELLI FRANCESCO RIMBORSO SPESE MISSIONI A SETTEMBRE E NOVEMBRE 2019 PER COMMISSARIO
ALLA SELEZIONE PUBBLICA DI DUR
24 31/01/2020 944,01 € 54 1.1.2 [BIANCHI ROBERTO PAG. COMPENSO DAL 01/01/2020 AL 31/01/2020
PAG. SALDO FATT. N. 2040/200000980 DEL 24/01/2020 PER FORNITURA PRODOTTI
25 13/02/2020 138,10 € 111 1.1.3{MYO SPA
DI PULIZIA
PAG. SALDO FATT. N. PA01/2020 DEL 30/01/2020 PER ACQUISTO MATERIALE
26 13/02/2020 601,18 € 604 2.1.2|LIBRERIA BIRDLAND DI FILIBERTI MARIA ANGELA LIBRARIO MUSICALE
57 13/02/2020| 1.11347 € 129 1.1.3 |ENI GAS E LUCE S.P.A. PAG. SALDO FATT. N. E206000828 DEL 28/01/2020 PER SERVIZIO DI
RISCALDAMENTO CASA DELLA MUSICA
)8 13/02/2020| 117273 € 110 1.1.3 | MARANGI GIOVANNI E FIGLI SNC PAG. SALDO FATT. N. 3/PA DEL 04/02/2020 PER SERVIZIO DI MANUTENZ. ORDINARIA
’ PIANOFORTI - MESE DI GENNAIO
59 13/02/2020 650.00 € 451 1.2.5 | TANCREDI LOREDANA RESTITUZIONE CONTRIBUTI DECRETO DEL 10/01/2020 PROT.N. 106 PER IL
’ FIGLIO/STUDENTE GIAMPAOLO LAVORATA
30 13/02/2020 130,00 € 451 1.2.5|GHAIBA SAMIA RESTITUZIONE CONTRIBUTI DECRETO DEL 10/01/2020 PROT.N. 106
31 13/02/2020 200,00 € 451 1.2.5[TALLARICO ELENA RESTITUZIONE CONTRIBUTI DECRETO DEL 17/01/2020 PROT.N. 280
32 13/02/2020 54,47 € 451 1.2.5[LIONETTO SERENA RESTITUZIONE CONTRIBUTI DECRETO DEL 27/01/2020 PROT.N. 550
33 13/02/2020 500,00 € 451 1.2.5[FUOCO DEBORA RESTITUZIONE CONTRIBUTI DECRETO DEL 29/01/2020 PROT.N. 668
34 13/02/2020| 2.000,00 € 285 1.2.1|CALIGIURI FRANCESCO COMPENSO TUTORATO AL CORSO DI SASSOFONO JAZZ
35 13/02/2020| 2.208,60 € -85 1.2.1|ZANGARO ADELAIDE VERDIANA COMPENSO NETTO TUTORATO PER N. 322 ORE DI CANTO POP CONTRATTO
’ PROT. 12577/2018
COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ D.LGS. N.
36 13/02/2020( 1.610,00 € 285 1.2.1(BORRELLI FRANCESCO 68/2012
COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI MUSICA DA CAMERA (PIANOFORTE) D.LGS.
37 13/02/2020( 1.500,00 € 285 1.2.1{CAPUTO STEFANO
N. 68/2012
38 13/02/2020 83000 € -85 1.2.1|CAPUTO STEEANO COMPENSO LORDO PER LO SVOLGIMENTO DI N. 83 ORE DI TUTORATO AL CORSO DI
’ PIANOFORTE D.LGS. 68/2012
COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI PIANOFORTE TASTIERE POP/ROCK D.LGS.
39 13/02/2020 920,00 € 285 1.2.1|CHIAIA PAOLO
N. 68/2012
40 13/02/2020| 1.840,00 € 285 1.2.1|[CRISTOFARO ENZA COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI CANTO JAZZ D.LGS. 68/2012
41 13/02/2020 920,00 € 285 1.2.1|CARIGLINO MICHELE COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI CHITARRA POP/ROCK D.LGS. 68/12
4 13/02/2020| 1.036,80 € 254 1.2.1|STUMPO ERANCESCO COMPENSO NETTO PER DOCENZA AL CORSO DI STRUMENTI E CANTO JAZZ
CONTRATTO PROT. 12548 DEL 29/12/2018
COMPENSO PER DOCENZA AL CORSO DI FLAUTO TRAVERSIEREM CONTRATTO PROT.
43 13/02/2020| 2.503,54 € 254 1.2.1{BROLLI MARCO
N. 12560/2018
a4 13/02/2020 209,60 € 4 1.1.1|PAGLIARO VALERIO RIMBORSO SPESE MISSIONE A ROMA PER ASSEMBLEA NAZIONALE DEI
PRESIDENTI DELLE CONSULTE DEGLI STUDENTI DEI CONSERVATORI E ISSM
45 13/02/2020 606,00 € 258 1.2.1|ascioTi cosivo RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE PROGETTO EARLY MUSIC DAL 12 AL 18
NOVEMBRE 2019
46 13/02/2020 403,66 € 352 1.23 BCC MEDIOCRATI A CHIUSURA PARZIALE DEL ADDEBITO IMPOSTA DI BOLLO, RITENUTE ALLA FONTE E SPESE POSTALI ANNO 2019

PROVV. N. 2




BCC MEDIOCRATI A CHIUSURA DAL PROVV. N. 1

47 13/02/2020 242,28 € 352 1.2.3 ALN. 3 ADD. IMPOSTA DI BOLLO, RITENUTA ALLA FONTE E SPESE POSTALI ANNO 2019
48 13/02/2020 476,12 € 51 1.1.2|ALITTO ROBERTO COMPETENZE NETTE MESE DI NOVEMBRE 2019
49 13/02/2020 1.128,43 € 51 1.1.2|ALITTO ROBERTO COMPENSO NETTO MESE DI DICEMBRE 2019
SEZIONE TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI
50 18/02/2020 234,00 € 255 1.2.1 COSENZA SERVIZIO DI VIGILANZA PER IL CONCERTO DEL 21/02/2020 C/O TEATRO RENDANO
DOTT.SSA BEATRICE BELLUCCI DIRETTORE
51 18/02/2020 1.000,00 € 905 3.1.1 ANTICIPAZIONE FONDO MINUTE SPESE E.F. 2020
AMMINISTRATIVO
PAG. SALDO FATT. N. 8720018011 DEL 07/02/2020 PER SERVIZIO POSTALE
52 18/02/2020 4,14 € 111 1.1.3|POSTE ITALIANE S.P.A. 102/
RELATIVO AL MESE DI DICEMBRE 2019
PAG. COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI VIOLINO CONTRATTO PROT.N. 2663
53 18/02/2020 900,00 € 285 1.2.1|VELTRI MARIA TERESA
DEL 01/04/2019
COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI MUSICA DA CAMERA (VIOLINO) D.LGS. N.
54 18/02/2020 600,00 € 285 1.2.1|VETERE MARIALAURA 68/2012 ( )
COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI VIOLINO D.LGS. 68/2012 CONTRATTO
55 18/02/2020 1.400,00 € 285 1.2.1|VETERE MARIALAURA /
PROT.N. 2418 DEL 22/03/2019
COMPENSO LORDO PER LO SVOLGIMENTO DI N. 142 ORE DI TUTORATO AL CORSO
56 18/02/2020 1.420,00 € 285 1.2.1|DI MARE FRANCESCA
DI PIANOFORTE D.LGS. 68/2012
57 18/02/2020 300,00 € 285 1.2.1|PIRO ANNA COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI FLAUTO D.LGS. 68/2012
COMPENSO PER DOCENZA AL CORSO DI CHITARRA JAZZ CONTRATTO PROT.N.
58 18/02/2020 3.045,60 € 254 1.2.1|GARRITANO MASSIMO
2596/2019
COMPENSO NETTO PER DOCENZA AL CORSO DI MUSICHE TRADIZIONALI CONTRATTO
59 18/02/2020 2.242,89 € 254 1.2.1|PALLONE FRANCESCO
PROT.N. 12544/2018
COMPENSO LORDO PER DOCENZA AL CORSO DI MUSICHE TRADIZIONALI
60 18/02/2020 1.555,20 € 254 1.2.1|DE GAUDIO INNOCENZO COSIMO
CONTRATTO PROT.N. 12547/2018
61 24/02/2020 57,80 € 255 1.2.1|SIAE- FILIALE DI COSENZA PAG. DIRITTI D'AUTORE PER CONCERTO DEL 21/02/2020
ISTITUTO COMPRENSIVO "DON MILANI - DE CONTRIBUTO PER SORVEGLIANZA E PULIZIA POMERIDIANA - CONVENZIONE PROT.
62 28/02/2020 7.399,98 € 259 1.2.1 "
MATERA N. 9851 DEL 31/10/2018
PAG. SALDO FATT. N. 37 DEL 13/02/2020 PER SERVIZIO NOLEGGIO SOFTWARE
63 04/03/2020 3.035,82 € 127 1.1.3|ISIDATA SRL GESTIONE UFFICI + SERVIZIO INVIO MASSIVO EMAIL PERIODO GENNAIO -
FEBBRAIO 2020
PAG. SALDO FATT. N. GR8200150 DEL 17/02/2020 PER SERVIZIO DI NOLEGGIO
64 04/03/2020 335,00 € 255 1.2.1|CASA RICORDI SRL PARTITURA "KONZERT FUR TROMPETE UND ORCHESTER DI ARUTJUNJAN
ALEXANDER"
PAG. SALDO FATT. N. 36 DEL 13/02/2020 PER SERVIZIO INVIO MASSIVO E-MAIL
65 04/03/2020 20,00 € 127 1.1.3|ISIDATA SRL /02/
GIORNALIERO CON DNS CERTIFICATO PERIODO NOVEMBRE - DICEMBRE 2019
PAG. SALDO FATT. N. 115 DEL 17/02/2020 PER NOLEGGIO SOFTWARE DA
66 04/03/2020 3.015,82 € 127 1.1.3|ISIDATA SRL 102/
NOVEMBRE A DICEMBRE 2019
67 04/03/2020 1.029,97 € 54 1.1.2|NUR HUSSEN DALMAR Compenso dal 01/01/2019 al 27/01/2019 e arretrato 2018
COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI POPULAR MUSIC BATTERIA E PERCUSSIONI
68 04/03/2020 315,52 € 285 1.2.1|MAIORCA GIACINTO
POP CONTRATTO PROT. 12565
COMPENSO PER DOCENZA AL CORSO DI CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO
69 04/03/2020 3.943,93 € 254 1.2.1|SIMBOLI ANNA
CONTRATTO PROT. 12553
COMPENSO NETTO MESE DI FEBBRAIO 2020 PER CONTRATTO DI COLLABORAZ. A.A.
70 04/03/2020 944,01 € 54 1.1.2 |BIANCHI ROBERTO

2019/2020




COMPENSO NETTO MESE DI FEBBRAIO 2020 PER CONTRATTO DI COLLABORAZ. A.A.

71 04/03/2020 991,96 € 54 1.1.2|MARZOLLA LUCA
2019/2020
72 04/03/2020 1.687,98 € 127 1.1.3|VODAFONE ITALIA SPA PAG. FATT. N. AM03220387 DEL 15/02/2020 PERIODO 14/12/2019 AL 11/02/2020
73 04/03/2020 230,00 € 285 1.2.1|FILELLA ROSARIO COMPENSO TUTORATO AL CORSO DI VIOLINO JAZZ CONTRATTO PROT. 387/19
COMPENSO LORDO PER TUTORATO AL CORSO DI CHITARRA CLASSICA IN BASE AL
74 04/03/2020 2.000,00 € 285 1.2.1|DE MARCO STEFANO
D.LGS. 68/2012, CONTRATTO PROT. 2047 DEL 12/03/2019
COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI FISARMONICA INDIRIZZO MUSICHE
75 04/03/2020 920,00 € 285 1.2.1|PRESTA PAOLO
TRADIZIONALI CONTRATTO PROT. 403 DEL 17/01/2019
COMPENSO NETTO PER DOCENZA AL CORSO TRIENNIO ORDINAMENTALE
76 10/03/2020 5.761,56 € 254 1.2.1|MARTORELLA VINCENZO
STRUMENTI E CANTO JAZZ PER N. 168 ORE
COMPENSO NETTO PER DOCENZA AL CORSO DI FISARMONICA A.A.
77 10/03/2020 2.503,54 € 254 1.2.1|PIOVESAN LUCA
2018/2019
BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ A BRUXELLES (BELGIO) DAL 16 AL 21
78 10/03/2020 928,81 € 290 1.2.1|LONGO RAFFAELE ( )
FEBBRAIO 2020 - CONTRIBUTI AN - A.A. 2019/2020
ACCONTO 80% BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ A GRONINGEN OLANDA
79 10/03/2020 1.006,40 € 290 1.2.1|MAIOLO MATTEO > ( )
A.A.2019/2020 - CONTRIBUTI AN
COMPENSO PER TUTORATO AL CORSO DI MUSICA D'INSIEME JAZZ E SECONDO
80 10/03/2020 946,54 € 285 1.2.1|CASTRIOTA SCANDERBERG ALESSANDRO
STRUMENTO CONTRATTI PROT. 12581/2018 E PROT. 12579/2018
COMPENSO PER TUTORATO PER ASSISTENTE COLLABORATORE ALLA PRODUZIONE
81 10/03/2020 1.000,00 € 285 1.2.1|FORTE DIEGO
ARTISTICA CONTRATTO PROT. 1826 E INTEGRAZIONE 4228
COMPENSO PER TUTORATO COME SUPPORTO PRODUZIONE ARTISTICA A.A.
82 10/03/2020 1.000,00 € 285 1.2.1|FORTE DIEGO
2018/2019 CONTRATTI PROT. 1826 E INTEGRAZIONE 4228
83 10/03/2020 79,53 € 127 1.1.3|TIM SPA Pag. saldo fattura n. 8U00028674 del 06/02/2020 periodo dicembre gennaio 2020
Pag. saldo fatt. n. 4220920800001409 del 06/02/2020 iod di bre 2019
84 |10/03/2020 21,48€| 127 |1.13[TIMsPA ag. saldo fatt. n el 06/02/2020 periodo  dicembre 2019 3
gennaio 2020
85 10/03/2020 250,00 € 255 1.2.1|ONERATI S.r L Pag. saldo fatt. n. 23 del.2.0/02/202.0 per servizio di nole.zggio din. 1 cornoinglese
Howarth per concerto di inaugurazione anno accademico del 21/02/2020
MITAROTONDA PIANOFORTI DI PAOLA
86 10/03/2020 1.315,00 € 604 2.1.2 PAG. N. 34/FE DEL 18/02/2020 PER ACQUISTO MATERIALE LIBRARIO MUSICALE
MITAROTONDA
KOALA PERCUSSION SERVICE DI PIER GIUSEPPE PAG. SALDO FATT. N. 4 DEL 18/02/2020 PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA
87 10/03/2020 1.649,93 € 602 2.1.2 /02/
GAJONI DELLE PERCUSSIONI COMUNICAZIONE PROT. N. 2135/2019 - PROT.N. 3274/2019
PAG. SALDO FATT. N. 4/PA DEL 04/03/2020 PER SERVIZIO DI MANUTENZ. ORDINARIA
88 19/03/2020 1.172,72 € 110 1.1.3|MARANGI GIOVANNI & FIGLI S.N.C. / /03/
PIANOFORTI RELATIVA AL MESE DI FEBBRAIO 2020
89 19/03/2020 65,90 € 127 1.1.3|TISCALI ITALIA S.P.A CON SOCIO UNICO PAG. FATT. N. 200612786 DEL 02/03/2020
PAG. ACCONTO FATTURA N. 000140/E DEL 10/03/2020 PER SERVIZIO DI
90 19/03/2020 1.000,00 € 127 1.1.3|ARINTHA DISINFEST S.R.L. / /03/
DISINFEZIONE INTERNA LOCALI IN BASE AL DECRETO COVID-19
PAG. SALDO FATT. N. 000140/E DEL 10/03/2020 PER SERVIZIO DI DISINFEZIONE
91 19/03/2020 1.000,00 € 129 1.1.3|ARINTHA DISINFEST S.R.L. / /03/
INTERNA LOCALI IN BASE AL DECRETO COVID-19
RIMBORSO SPESE MISSIONI PER ATTIVITA' DI COMMISSARIO NELLA GRADUATORIA
92 19/03/2020 142,35 € 55 1.1.2|MONTECALVO GIOVANNA
DI CANTO POP/ROCK DAL 12 AL 13 FEBBRAIO 2020
RIMBORSO SPESE MISSIONI PER ATTIVITA' DI COMMISSARIO NELLA GRADUATORIA
93 19/03/2020 165,00 € 55 1.1.2|PAONE MARIA GIUSEPPINA

DI CANTO POP/ROCK NEI GIORNI 12 E 13 FEBBRAIO 2020




COMPENSO NETTO PER DOCENZA AL CORSO DI TROMBA JAZZ E CANTO JAZZ

94 |19/03/2020| 5.400,00€| 254 |1.2.1|SANNINI MARCO
CONTRATTO PROT. 667 DEL 25/01/2019
COMPENSO PER N. 13 MESI CORRISPONDENTI A 78 ORE QUALE INCARICATO
95 |19/03/2020| 2.775,48€| 119 |1.1.3|NIGER SERGIO ESECUZ. ADEMPIMENTI IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI
CONTRATTO CON UNICAL PROT. 10079 DEL 05/11/2018
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO PER APPLICAZIONE DELLA RIDUZIONE DEL
96  |19/03/2020| 378,00€| 451 |1.2.5|ASTORINO MATTEO GIOVANNI no
(o]
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO PER ESONERO TOTALE DEL VERSAMENTO
97  |19/03/2020|  350,00€| 451 |1.2.5|FRANGELLA SALVATORE - COSENTINO RITA
DEI ONTRIBUTO PER ISEE
98 |19/03/2020|  200,00€| 451 |1.2.5|ARNIERI MARCO RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO PER APPLICAZIONE ISEE
RIMBORSO SPESE MISSIONI DI NOVEMBRE 2019 PER CONFERENZA DEI DIRETTORI A
99 |19/03/2020 72,70€| 56 |1.1.2|FEROLETO GIORGIO COMA
RIMBORSO SPESE MISSIONI DI DICEMBRE 2019 PER PARTECIPAZIONE AL
100 |19/03/2020| 450,23€| 56 |1.1.2|FEROLETO GIORGIO
CONGRESSO ANNUALE AEC
RIMBORSO ACCONTO SPESE MISSIONE A ROMA PER CONFERENZA DEI DIRETTORI
101 |19/03/2020 13,75€| 56 |1.1.2|FEROLETO GIORGIO
DAL 12 AL 13 FEBBRAIO 2020
RIMBORSO SALDO SPESE MISSIONE A ROMA PER PARTECIPAZIONE ALLA
102 |19/03/2020 8281€| 56 |1.1.2|FEROLETO GIORGIO
CONFERENZA DE| DIRETTORI DAL 12 AL 13 FEBBRAIO 2020
COMUNE DI COSENZA 3° Dipartimento Economico {PAGAMENTO FATTURA N. 1078045190051624 DEL 18/06/2019 PER LA FORNITURA
103 |19/03/2020|  72421€| 401 |124] V¢ Cipartimen - /06/
Finanziario 13°Settore Tributi - Ufficio Contabilita [DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO A CONGUAGLIO DAL 2011 AL 2018
COMUNE DI COSENZA 3° Dipartimento Economico {PAG. ACCONTO FATT. N. 1078045190125342 DEL 03/12/2019 PER LA FORNITURA
104 [19/03/2020| 1.003,53€| 401 |1.2.4[ o EPM -ba /12/
Finanziario 13° Settore Tributi DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ACCONTO DAL 01/01/2019 AL 21/11/2019
COMUNE DI COSENZA 3° Dipartimento Economico {PAG. SALDO FATT. N. 1078045190125342 DEL 03/12/2019 PER LA FORNITURA DEL
105 | 19/03/2020 61,90€ | 401 |[1.2.4[ " hEPl o 12/
Finaziario 13° Settore Tributi SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ACCONTO DAL 01/01/2019 AL 21/11/2019
COMUNE DI COSENZA 3° Dipartimento Economico {PAGAMENTO MOROSITA' N. 1078045190151902 RELATIVA AL SALDO FATTURA N.
106 |19/03/2020|  665,27€| 401 |1.2.4|Fianziario 13°Settore Tributi - Ufficio Contabilita ~ |1078045190081650 DEL 18/06/2019 RELATIVA AL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IN
acquedotti RIFERIMENTO AGLI ANNI DAL 2013 AL 2018
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA|IRPEF SU COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 PRONESTI'
107 |24/03/2020| 147,8€| 260 |1.2.1 /
A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 5 IMMACOLATA
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA
108 |24/03/2020| 34630€| 260 |[1.2.1 IRPEF SU COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 A LO IUDICE ESTER
A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 5
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA|IRPEF SU COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 PER MILORDO
109 |24/03/2020| 34053€| 260 |[1.2.1 /
A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 5 MASSIMO
REGIONE CALABRIA a chiusura parziale del provv. |IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 A PRONESTI'
110 |24/03/2020 51,00€| 260 [1.2.1 parz P /
n.s IMMACOLATA
REGIONE CALABRIA a chiusura parziale del provv.
111 |24/03/2020|  120,00€| 260 [121|C parz P IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 A LO IUDICE ESTER
REGIONE CALABRIA a chiusura parziale del provv. |IRAP SU COMPENSO PER ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 A MILORDO
112 |24/03/2020| 118,00€| 260 |[1.2.1 parz P /
n.s MASSIMO
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE |FONDO CREDITO SU ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 A PRONESTI'
113 |24/03/2020 2,10€| 260 [1.2.1 /

DEL PROVV. N. 5

IMMACOLATA




INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE

114 |24/03/2020 a9a€| 260|121 07 T FONDO CREDITO SU ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 A LO IUDICE ESTER
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE
115 |24/03/2020 ag6€| 260 |12 0 T FONDO CREDITO SU ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 A MILORDO  MASSIMO
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA INPDAP STATO E DIPENDENTE SU ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 A PRONESTI'
116 |24/03/2020| 198,00€| 260 |[1.2.1 /
PARZIALE DEL PROVV. N. 5 IMMACOLATA
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL _ |INPDAP STATO E DIPENDENTE SU ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 A LO IUDICE
117 |24/03/2020|  46589€| 260 |[1.2.1 /
PROVV. N. 5 ESTER
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA INPDAP STATO E DIPENDENTE SU ATTIVITA' DISAGIATA A.A. 2018/2019 A MILORDO
118 |24/03/2020| 45811€| 260 |1.2.1 /
TOTALE DEL PROVV. N. 5 MASSIMO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA|IRPEF SU STRAORDINARIO A.A. 2018/2019 SU PERSONALE COADIUTORE E
119 |24/03/2020| 28539€| 260 |[1.2.1 /
A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 6 COLLABORATORE
REGIONE CALABRIA a chiusura parziale del provv. |IRAP SU STRAORDINARIO PERSONALE COADIUTORE E COLLABORATORE AA.
120 |24/03/2020 98,80€| 260 |[1.2.1 parz P
n. 6 2018/2019
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE |FONDO CREDITO SU STRAORDINARIO A.A.2018/2019 PERSONALE COADIUTORE E
121 |24/03/2020 407€| 260 |[1.2.1 /
DEL PROVV. N. 6 COLLABORATORE
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA INPDAP STATO E DIPENDENTE SU STRAORDINARIO A.A. 2018/2019 PER IL
122 |24/03/2020| 38360€| 260 |[1.2.1 /
TOTALE DEL PROVV. N. 6 PERSONALE COADIUTORE E COLLABORATORE
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA|IRPEF SU PERFORMANCE A.A. 2018/2019 AL COLLABORATORE PRONESTI'
123 |24/03/2020 56,61€| 260 |[1.2.1 /
A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 7 IMMACOLATA
REGIONE CALABRIA a chiusura parziale del provv. |IRAP SU PERFORMANCE A.A. 2018/2019 AL COLLABORATORE PRONEST!'
124 |24/03/2020 1962€| 260 |1.2.1 parz P /
n.7 IMMACOLATA
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA PARZIALE |FONDO CREDITO SU PERFORMANCE A.A. 2018/2019 AL COLLABORATORE
125 | 24/03/2020 081€| 260 [1.2.1 , /
DEL PROWV. N. 7 PRONESTI' IMMACOLATA
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA INPDAP STATO E DIPENDENTE SU PERFORMANCE A.A. 2018/2019 AL
126  |24/03/2020 76,16€| 260 |[1.2.1 , /
TOTALE DEL PROVV. N. 7 COLLABORATORE PRONESTI' IMMACOLATA
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA
127 |24/03/2020| 50946€| 260 |1.2.1 RITENUTA D'ACCONTO SU PERFORMANCE PERSONALE ASSISTENTE A.A. 2018/2019
A CHIUSURA DEL PROVV. N. 7
REGIONE CALABRIA a chiusura parziale del provv.